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GRAND PRIX D'ALES AGGLOMERATION

24 - 26 mai 2013

&

COUPE DE FRANCE DES CAMIONS

Circuit d'Alés (2.52 km)

COURSE 1 Classement sur le nombre de tours
Clt/l. N° Team Nom / Name Marque NT /.. Temps total Ecart 1er.. M. tour / B.. Vitesse.. Pénalité t.
1 44 LION TRUCK RACING HALM Stefi MAN TGS 16 00:25:59.1... - 1:35.794 94.70 -

2 4 TEAM CROZIER CO.. CROZIER Hervé MAN TGX 16 00:26:08.7.. 9.542 1:36.769 93.75 -

3 1 TEAM ARAVI MONTAGNE Lionel RENAULT PREM.. 16 00:26:33.7.. 34.632 1:36.863 93.66

4 3 TEAM CROZIER CO.. CROZIER Noél MAN TGX 16 (C) 00:26:3... 40.504 1:36.728 93.79 30.000

5 6 TEAM ROBINEAU Q8.. ROBINEAU Thomas MAN TGX 16 00:26:44.5.. 45.390 1:38.813 91.81 -

6 39 TEAM TCS CONTI Franck VOLVO D 12 16 00:27:10.6.. 1:11.488  1:40.306 90.44 -

7 66 LION TRUCK RACING ARDAVICHUS Artur MAN TGS 16 00:27:14.3.. 1:15.233 1:40.450 90.31 -

8 8 TEAM TRUCK TOUL.. CHATELAIN Patrick IVECO CURSOR 16 00:27:25.3.. 1:26.223 1:41.570 89.32 -

9 9 TEAM CCC LANGUILLAT Stéphane RENAULT PREM.. 16 00:27:26.0.. 1:26.872 1:41.515 89.37 -

10 17 RTA MOTORS SPOR.. BOUZIGES Olivier RENAULT PREM.. 15 00:26:00.7.. 1 Tr. 1:41.653 89.24 -

11 10 TEAM CCC 31 DEFAYE Martial DAF CF 15 00:26:08.0.. 1 Tr. 1:42.394 88.60 -

12 16 TEAM CCV QUIRET Jean Christop.. DAF CF 85 15 00:26:36.2.. 1 Tr. 1:42.093 88.86 -

13 11 TEAM CCV BASSANELLI Michel FODEN/ALPHA 12 00:26:16.2.. 4 Tr. 1:43.273 87.84 -

Non partant

14 7 TEAM CROZIER CO.. LABADIE Jean Claude MAN 0 - - - - -

15 12 ECLAIR VERT TOOU.. MIQUEL Christophe SCANIAT 124 0 - - - - -

Exigences : 75% du nombre de tours du premier = 12 Tr.

LES COMMISSAIRES SPORTIFS / PANEL OF STEWARDS

M. tour /B Lap : 1:35.794 (94.70 km/h), (N°44) HALM Stefi

SOUS RESERVES DE VERIFICATIONS TECHNIQUES EN COURS OU D'INCIDENTS D'ORDRE SPORTIF
SUBJECT SCRUTINEERING OR SPORTING ICIDENTS

DATE ET HEURE D'AFFICHAGE/ POST TIMING

LE CHRONOMETRAGE / TIMEKEEPING
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COUPE DE FRANCE DES CAMIONS

Circuit d'Alés (2.52 km)

COURSE 1 Lap chart
Départ: 44 4 1 3 6 66 39 8 9 17 7 16 10 11 12
Tour0 4 44 3 1 6 39 66 8 9 17 16 10 11

Tour1 44 4 1 3 6 39 66 8 9 17 10 16 11

Tour2 44 4 1 3 6 39 66 8 9 17 10 16 11

Tour3 44 4 1 3 6 39 66 8 9 17 10 16 11

Tourd 44 4 1 3 6 39 66 8 9 17 16 10 11

Tour 5 4 4 1 3 6 39 66 8 9 17 16 10 11

Tour 6 4 4 1 3 6 39 66 8 9 17 16 10 11

Tour 7 4 4 1 3 6 39 66 8 9 17 16 10 11

Tour 8 4 4 1 3 6 39 66 8 9 17 16 10 11

Tour 9 4 4 1 3 6 39 66 8 9 17 16 10 11
Tour10 44 4 1 3 6 39 66 8 9 17 16 10 11

Tour11 44 4 1 3 6 39 66 8 9 17 10 16 11
Tour12 44 4 1 3 6 39 66 8 9 17 10 16 11
Tour13 44 4 3 1 6 39 66 8 9 17 10 16

Tour14 44 4 3 1 6 39 66 8 9 17 10 16

Tour 15 44 4 3 1 6 39 66 8 9 17 10 16

Tour 16 44 4 3 1 6 39 66 8 9

LE DIRECTEUR DE COURSE / RACE DIRECTOR

SUBJECT SCRUTINEERING OR SPORTING ICIDENTS
DATE ET HEURE D'AFFICHAGE/ POST TIMING
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SOUS RESERVES DE VERIFICATIONS TECHNIQUES EN COURS OU D'INCIDENTS D'ORDRE SPORTIF

LE CHRONOMETRAGE / TIMEKEEPING
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24 - 26 mai 2013

COUPE DE FRANCE DES CAMIONS Circuit d'Alés (2.52 km)
COURSE 1 Tour par tour
NT/NL Temps total Tps. tour NT/NL Temps total Tps. tour NT/NL Temps total Tps. tour
N° 1, MONTAGNE Lionel, Clt/ Rk 4 2 3:25.474 1:38.813 4 7:03.303 1:43.690
1 1:43.591 1:38.659 3 5:04.332 1:38.858 5 8:48.252 1:44.949
2 3:20.961 1:37.370 4 6:43.529 1:39.197 6 10:31.208 1:42.956
3 4:57.824 1:36.863 5 8:22.747 1:39.218 7 12:14.943 1:43.735
4 6:35.226 1:37.402 6 10:02.305 1:39.558 8 13:58.376 1:43.433
5 8:12.541 1:37.315 7 11:42.703 1:40.398 9 15:41.911 1:43.535
6 9:49.618 1:37.077 8 13:22.626 1:39.923 10 17:25.401 1:43.490
7 11:27.324 1:37.706 9 15:02.050 1:39.424 11 19:09.299 1:43.898
8 13:04.914 1:37.590 10 16:42.247 1:40.197 12 20:53.682 1:44.383
9 14:42.766 1:37.852 11 18:22.659 1:40.412 13 22:38.353 1:44.671
10 16:20.468 1:37.702 12 20:02.967 1:40.308 14 24:23.705 1:45.352
11 17:58.195 1:37.727 13 21:43.626 1:40.659 15 26:08.042 1:44.337
12 19:36.300 1:38.105 14 23:24.124 1:40.498
13 21:25.664 1:49.364 15 25:04.528 1:40.404 N° 11, BASSANELLI Michel, Clt/ Rk 13
14 23:07.977 1:42.313 16 26:44.552 1:40.024 1 6:25.148 5:54.079
15 24:50.551 1:42.574 2 8:11.231 1:46.083
16 26:33.794 1:43.243 N° 8, CHATELAIN Patrick, Clt/ Rk 8 3 9:56.918 1:45.687

1 1:50.660 1:43.924 4 11:43.568 1:46.650
N° 3, CROZIER Noél, Clt/ Rk 3 2 3:32.230 1:41.570 5 13:29.135 1:45.567
1 1:45.614 1:40.794 3 5:14.303 1:42.073 6 15:22.343 Pit In
2 3:23.293 1:37.679 4 6:55.937 1:41.634 7 17:33.558 2:11.215
3 5:00.408 1:37.115 5 8:38.698 1:42.761 8 19:17.770 1:44.212
4 6:37.496 1:37.088 6 10:20.675 1:41.977 9 21:02.369 1:44.599
5 8:14.224 1:36.728 7 12:03.159 1:42.484 10 22:45.642 1:43.273
6 9:52.323 1:38.099 8 13:45.862 1:42.703 11 24:32.260 1:46.618
7 11:29.283 1:36.960 9 15:27.528 1:41.666 12 26:16.265 1:44.005
8 13:06.555 1:37.272 10 17:09.865 1:42.337
9 14:44.066 1:37.511 11 18:52.329 1:42.464 N° 16, QUIRET Jean Christophe, Clt/ Rk 12
10 16:21.883 1:37.817 12 20:35.232 1:42.903 1 1:54.988 1:46.947
11 17:59.120 1:37.237 13 22:18.057 1:42.825 2 3:38.103 1:43.115
12 19:37.349 1:38.229 14 24:00.405 1:42.348 3 5:20.196 1:42.093
13 21:16.127 1:38.778 15 25:42.946 1:42.541 4 7:02.772 1:42.576
14 22:54.987 1:38.860 16 27:25.385 1:42.439 5 8:45.006 1:42.234
15 24:32.322 1:37.335 6 10:27.482 1:42.476
16 26:09.666 1:37.344 N° 9, LANGUILLAT Stéphane, Clt/ Rk 9 7 12:11.445 1:43.963

1 1:51.360 1:44.607 8 13:55.653 1:44.208
N° 4, CROZIER Hervé, Clt/ Rk 2 2 3:33.440 1:42.080 9 15:39.175 1:43.522
1 1:43.262 1:39.209 3 5:14.955 1:41.515 10 17:23.341 1:44.166
2 3:20.186 1:36.924 4 6:56.823 1:41.868 11 19:11.035 1:47.694
3 4:56.955 1:36.769 5 8:39.036 1:42.213 12 20:56.680 1:45.645
4 6:33.891 1:36.936 6 10:21.597 1:42.561 13 22:43.815 1:47.135
5 8:10.986 1:37.095 7 12:03.970 1:42.373 14 24:35.213 1:51.398
6 9:48.470 1:37.484 8 13:46.388 1:42.418 15 26:36.271 Pit In
7 11:26.334 1:37.864 9 15:28.421 1:42.033
8 13:04.133 1:37.799 10 17:10.406 1:41.985 N° 17, BOUZIGES Olivier, Clt/ Rk 10
9 14:41.911 1:37.778 11 18:52.801 1:42.395 1 1:53.947 1:46.874
10 16:19.534 1:37.623 12 20:35.609 1:42.808 2 3:35.600 1:41.653
11 17:56.916 1:37.382 13 22:18.586 1:42.977 3 5:18.545 1:42.945
12 19:34.776 1:37.860 14 24:01.138 1:42.552 4 7:01.877 1:43.332
13 21:12.977 1:38.201 15 25:43.975 1:42.837 5 8:44.239 1:42.362
14 22:51.230 1:38.253 16 27:26.034 1:42.059 6 10:27.020 1:42.781
15 24:31.149 1:39.919 7 12:10.432 1:43.412
16 26:08.704 1:37.555 N° 10, DEFAYE Martial, Clt / Rk 11 8 13:54.474 1:44.042

1 1:54.408 1:46.092 9 15:37.649 1:43.175
N° 6, ROBINEAU Thomas, Clt/ Rk § 2 3:36.802 1:42.394 10 17:20.976 1:43.327
1 1:46.661 1:41.225 3 5:19.613 1:42.811 11 19:03.708 1:42.732
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GRAND PRIX D'ALES AGGLOMERATION
24 - 26 mai 2013

COUPE DE FRANCE DES CAMIONS

Circuit d'Alés (2.52 km)

COURSE 1 Tour par tour
NT/NL Temps total Tps. tour NT/NL Temps total Tps. tour NT/NL Temps total Tps. tour
N° 17, BOUZIGES Olivier, Clt/ Rk 10 8 13:37.032 1:41.007
6 10:27.020 1:42.781 9 15:19.598 1:42.566
7 12:10.432 1:43.412 10 17:00.251 1:40.653
8 13:54.474 1:44.042 11 18:42.025 1:41.774
9 15:37.649 1:43.175 12 20:23.805 1:41.780
10 17:20.976 1:43.327 13 22:06.767 1:42.962
11 19:03.708 1:42.732 14 23:49.310 1:42.543
12 20:48.431 1:44.723 15 25:31.806 1:42.496
13 22:32.204 1:43.773 16 27:14.395 1:42.589
14 24:16.097 1:43.893
15 26:00.751 1:44.654
N° 39, CONTI Franck, Clt/ Rk 6
1 1:48.684 1:42.905
2 3:28.990 1:40.306
3 5:10.566 1:41.576
4 6:51.534 1:40.968
5 8:32.846 1:41.312
6 10:13.914 1:41.068
7 11:55.385 1:41.471
8 13:35.853 1:40.468
9 15:17.068 1:41.215
10 16:58.868 1:41.800
11 18:40.231 1:41.363
12 20:22.014 1:41.783
13 22:03.978 1:41.964
14 23:45.889 1:41.911
15 25:27.851 1:41.962
16 27:10.650 1:42.799
N° 44, HALM Stefi, Clt/ Rk 1
1 1:40.842 1:36.742
2 3:16.636 1:35.794
3 4:52.739 1:36.103
4 6:29.266 1:36.527
5 8:06.330 1:37.064
6 9:43.053 1:36.723
7 11:19.700 1:36.647
8 12:56.752 1:37.052
9 14:34.172 1:37.420
10 16:11.636 1:37.464
11 17:49.031 1:37.395
12 19:26.651 1:37.620
13 21:03.920 1:37.269
14 22:41.577 1:37.657
15 24:19.826 1:38.249
16 25:59.162 1:39.336
N° 66, ARDAVICHUS Artur, Clt/ Rk 7
1 1:49.459 1:43.285
2 3:31.001 1:41.542
3 5:12.104 1:41.103
4 6:53.329 1:41.225
5 8:34.776 1:41.447
6 10:15.575 1:40.799
7 11:56.025 1:40.450
SKODA
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GRAND PRIX D'ALES AGGLOMERATION

24 - 26 mai 2013

COUPE DE FRANCE DES CAMIONS

COURSE 2

Circuit d'Alés (2.52 km)
Grille de départ

Heure départ : 25/05/2013 17:05

Heure fermeture pré-grille : 16:45Durée

216 Tr. (40.320 Kms)

12 MIQUEL Christophe

15
@ 11 BASSANELLI Michel 7 LABADIE Jean Claude

13 14
@ 1 0 DEFAYE Martial 1 6 QUIRET Jean Christophe

11 12
@ 9 LANGUILLAT Stéphane 17 BOUZIGES Olivier

9 10
@ 66 ARDAVICHUS Artur ) CHATELAIN Patrick

7 8
@ 4 CROZIER Hervé 44 HALM Stefi

5 6
@ 1 MONTAGNE Lionel 3 CROZIER Noél

3 4
@ CONTI Franck 6 ROBINEAU Thomas

1
Pdle position

2

p R R R R R R R RN R R R R R R R R RN REEREE R R R R R R R

SOUS RESERVES DE VERIFICATIONS TECHNIQUES EN COURS OU D'INCIDENTS D'ORDRE SPORTIF
SUBJECT SCRUTINEERING OR SPORTING ICIDENTS
DATE ET HEURE D'AFFICHAGE/ POST TIMING

LES COMMISSAIRES SPORTIFS / PANEL OF STEWARDS LE CHRONOMETRAGE / TIMEKEEPING
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